Регистрационный номер
№____ от ________________ 20___ г.
	Директору
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 111
г. Минеральные Воды Ставропольского края
Д.Н. Дронову

родителя (законного представителя)
______________________________________
______________________________________
                                      (ФИО полностью)
Адрес регистрации:
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Тел. №  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)_______________________________
________________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество при наличии)
_______________  года рождения, проживающего по адресу: ____________________ ________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу:_____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в ________ класс МБОУ СОШ №111.
Прибыли из _____________________________________________________________
(наименование ДОУ)

Сведения о родителе(ях) (законном(ых) представителе(ях) ребенка

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество
(при наличии)

	Телефон

	Эл. почта

	Адрес регистрации

	Адрес фактического проживания

Наличие права зачисления в 1 класс: внеочередное, первоочередное или преимущественное
(нужное подчеркнуть, приложив к заявлению подтверждающий документ).

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе или в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающихся с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с ИПРа
Да										Нет
«_____»__________________20___год
_____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО
Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
Да										Нет
«_____»__________________20___год
 _____________________/________________________/
                                                            подпись			Фамилия ИО
Даю согласие/несогласие на осуществление психологической работы с моим ребенком педагога-психолога школы (нужное подчеркнуть).
							  «_____»__________________20___год _____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО
В соответствии со статьями 14, 44  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на русском.
 «_____»__________________20___год
_____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
«_____»__________________20___год
_____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а так же их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
«_____»__________________20___год
_____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил(а).
«_____»__________________20___год
_____________________/________________________/
							  подпись			Фамилия ИО